Gaetano di Fede (mandante)- Ing. Cosimo lo Forte (mandante) quale anticipazione del 

20% sul valore del contratto d’appalto, ai sensi dall’art. 35, comma 18, del D.Lgs 50/2016 e ss.mm.ii, 

secondo la seguente articolazione: 

« il pagamento dell’importo di € 5.056,54 (cinquemilacinquantasei/54), di cui € 946,21 quale 

cassa previdenza ed € 1.082,46 per IVA relativi alla fattura elettronica n. 44 del 04/09/2023 

(SDI 10383391996) emessa dall’ Ing. Gaetano Di Fede (C.F.: DFDGTN70L10G273W P.IVA 

04696740820), da liquidare allo stesso con mandato diretto sul conto corrente bancario 

indicato nella dichiarazione ex lege 136/2010, allegata al presente decreto. 

e il pagamento dell’importo di € 946,21 (novecentoquarantasei/21), di cui alla fattura 

elettronica n. FPA 7/23 del 06/09/2023 (SDI 10389046064) emessa dalla societa 

ArcheOfficina — Societd Cooperativa Archeologica (C.F./P.IVA 02702460847), da liquidare 

alla stessa con mandato diretto sul conto corrente bancario indicato nella dichiarazione ex lege 

136/2010, allegata al presente decreto. 

¢ il pagamento dell’importo di € 4.428,26 (quattromilaquattrocentoventotto/26), di cui alla 

fattura elettronica n. FPA 2/23 del 04/09/2023 (SDI 10366861511) emessa dall’ Ing. Matteo 

Lo Franco (C.F.: LFRMTT73A08G273X P.IVA 05158140821), da liquidare allo stesso con 

mandato diretto sul conto corrente bancario indicato nella dichiarazione ex lege 136/2010,

[...]

Carmelo Lo Franco (C.F.: 

LFRCMLGID0O9G273N P.IVA 03518930825), da liquidare allo stesso con mandato diretto 

sul conto corrente bancario indicato nella dichiarazione ex lege 136/2010, allegata al presente 

decreto. 

¢ il pagamento dell’importo di € 5.056,54 (cinquemilacinquantasei/54), di cui € 189,24 quale 

cassa previdenza ed € 1.082,46 per 1VA relativi alla fattura elettronica n. FPA 8723 del 

02/09/2023 (SDI 10369631857) emessa dal Dott. Geol. Pietro Montanelli (C.F.: 

MNTPTR71C09G273E P.IVA IT04660290828), da liquidare allo stesso con mandato diretto 

sul conto corrente bancario indicato nella dichiarazione ex lege 136/2010, allegata al presente 

decreto. 

» il pagamento dell’importo di € 2.952,18 (duemilanovecentocinquantadue/18), di cui alla 

fattura elettronica n. FPA 1/23 del 02/09/2023 (SDI [0370211167) emessa emessa dall’ Ing. 

Cosimo Lo Forte (C.F.: LFRCSM91513G273G P.IVA IT06629890820), da liquidare allo 

stesso con mandato diretto sul conto corrente bancario indicato nella dichfarazione ex lege 

136/2010, allegata al presente decreto. 

Articolo 4 

Articolo 5 

Articolo 6 

Articolo 7 

Di disperre il versamento della ritenuta d’acconte per un importo totale pari ad € 7.853,54 

(settemilaottocentocinquantatre/54) a favore della Regione Siciliana, mediante emissione di un 

ordinativo di pagamento in conto sospeso, intestato al Capo della Tesoreria Provinciale di Palermo — 

C.F. 00997670583 — da estinguersi, entro il 16 del mese successivo al pagamento del compenso,

[...]

FPA 8/23 del 02/09/2023 emessa dal 

Dott. Geol. Pietro Montanelli; 

Di disporre il pagamento a favore del Tesoro dello Stato, in applicazione dell’art. 17-ter del DPR n. 

63371972, dell’imposta sul valore aggiunto relativa alla somma del precedente articolo, per 1'importo 

di € 208,17 (duecentotto/17), relativo alla fattura eletironica n. FPA 7/23 del 06/09/2023 emessa dalla 

societd ArcheOfficina — Societd Cooperativa Archeologica, da versare al capo VIII - capitolo di 

Entrata 1203 - art. 12; 

Di provvedere al pagamento dell’importo complessivo di € 58.357,67 di cui ai superiori articoli, a